Протокол №15

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников

Предмет:  математика

Количество участников: 66

Место проведения: МБОУ Стодолищенская СШ

Дата и время: 19.10.2022г., 10.00

Присутствоваличлены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью,

занимаемой должности):

Оценка образовательного центра «Сириус»

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (поматематике, место

включительно).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (поматематике, место

включительно).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1. sma22

42/edu

67312

2/4/72

9962

Ефименков

Матвей

Сергеевич

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

4а Юрченкова

Валентина

Анатольевна

1 участн

ик

2. sma22

42/edu

67312

2/4/r23

z9v

Капитонов

Дмитрий

Андреевич

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

4а Юрченкова

Валентина

Анатольевна

1 Участн

ик

3. sma22

42/edu

67312

2/4/7v

5w4v

Мелехова

Ульяна

Алексеевн

а

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

4а Юрченкова

Валентина

Анатольевна

0 Участн

ик

4. sma22

42/edu

67312

2/4/72

Панова

Алѐна

Владимиро

вна

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

4а Юрченкова

Валентина

Анатольевна

0 участн

ик

97q2

 п.Стодолищ

е

Стодолищенская

участник средняя

школа

5. sma22

42/edu

67312

2/4/62r

3vw

Пиво

Александр

Вячеславов

ич

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

4а Юрченкова

Валентина

Анатольевна

0 Участн

ик

6. sma22

42/edu

67312

2/4/zv

8g52

Пухляков

Георгий

Валентино

вич

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

4а Юрченкова

Валентина

Анатольевна

0 Участн

ик

7. sma22

42/edu

67312

2/4/zv

8z5v

Семикина

Валерия

Сергеевна

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

4а Юрченкова

Валентина

Анатольевна

0 участн

ик

8. sma22

42/edu

67312

2/4/r23

69v

Чулков

Назар

Сергеевич

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

4а Юрченкова

Валентина

Анатольевна

0 Участн

ик

9. sma22

42/edu

67312

2/4/72

q5z2

Разумахин

Вадим

Сергеевич

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

4 Самусенкова

Людмила

Владимировна

0 Участн

ик

10. sma22

52/edu

67312

2/5/g7

wqz7

Романенко

Семен

Иванович

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

5а Ильина Ольга

Евгеньевна

0 Участн

ик

11. sma22

52/edu

67312

2/5/z7

856w

Тимохов

Дмитрий

Вячеславов

ич

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

5а Ильина Ольга

Евгеньевна

1 участн

ик

12. sma22

52/edu

67312

2/5/96

v987

Чилий

Иван

Васильеви

ч

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

5а Ильина Ольга

Евгеньевна

0 участн

ик

13. sma22 ШойдинРо Смоленская Муниципальное 5а Ильина Ольга 0 участн

52/edu

67312

2/5/v6

9gq6

стислав

Сергеевич

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

Евгеньевна ик

14. sma22

52/edu

67312

2/5/z7

8rr7

Шувалов

Дмитрий

Михайлови

ч

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

5а Ильина Ольга

Евгеньевна

0 Участн

ик

15. sma22

52/edu

67312

2/5/26r

v36

Бортулева

Алена

Александр

овна

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

5б Филимонова

Елена

Владимировна

0 Участн

ик

16. sma22

52/edu

67312

2/5/37

gv96

Иванова

Маргарита

Константи

новна

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

5б Филимонова

Елена

Владимировна

0 участн

ик

17. sma22

52/edu

67312

2/5/27

2297

Панькив

Ольга

Ильинична

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

5б Филимонова

Елена

Владимировна

0 Участн

ик

18. sma22

52/edu

67312

2/5/96

vv86

Семикина

Анастасия

Александр

овна

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

5б Филимонова

Елена

Владимировна

0 участн

ик

19. sma22

52/edu

67312

2/5/56

qz74

Наливайко

Анастасия

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

5б Филимонова

Елена

Владимировна

1 участн

ик

20. sma22

62/edu

67312

2/6/3v

gwwv

Романенко

Софья

Романовна

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

6а Ильина Ольга

Евгеньевна

2 Участн

ик

21. sma22

62/edu

67312

2/6/5v

5r47

Федорченк

о Тимофей

Алексееви

ч

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

6а Ильина Ольга

Евгеньевна

0 участн

ик

е средняя школа

22. sma22

72/edu

67312

2/7/86

4wg2

Самсонов

Сергей

Анатольев

ич

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

7а Филимонова

Елена

Владимировна

1 Участн

ик

23. sma22

72/edu

67312

2/7/72

5w42

Сидоренко

в

Александр

Алексееви

ч

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

7а Филимонова

Елена

Владимировна

0 участн

ик

24. sma22

82/edu

67312

2/8/32

gg92

Веревкина

Дарья

Николаевн

а

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8а Ильина Ольга

Евгеньевна

3 Участн

ик

25. sma22

82/edu

67312

2/8/67r

637

Макаревич

Александр

Владимиро

вич

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8а Ильина Ольга

Евгеньевна

2 Участн

ик

26. sma22

82/edu

67312

2/8/67r

32r

Аблогина

Марина

Сергеевна

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8б Переверзева

Елена

Владимировна

1 участн

ик

27. sma22

102/ed

u6731

22/10/

37q4zv

Пазынина

Валерия

Игоревна

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

10 Ильина Ольга

Евгеньевна

1 Участн

ик

28. sma22

102/ed

u6731

22/10/

qvz23v

Семикина

Виолетта

Сергеевна

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

10 Ильина Ольга

Евгеньевна

1 Участн

ик

29. sma22

102/ed

u6731

22/10/

gvw3z

v

Филимоно

ва

Анастасия

Петровна

Смоленская

область,

Починковск

ий район,

п.Стодолищ

е

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

10 Ильина Ольга

Евгеньевна

1 участн

ик

30. sma22

42/edu

Худолеева

София

д. Лысовка Муниципальное

бюджетное

4 Казначеева

Светлана

0 участн

ик

67604

3/4/38

qw78

Демьяновн

а

общеобразовател

ьное учреждение

Самолюбовская

основная школа

Николаевна

31. sma22

42/edu

67604

3/4/58

9548

Маслов

Николай

Евгеньевич

д. Лысовка Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Самолюбовская

основная школа

4 Казначеева

Светлана

Николаевна

0 участн

ик

32. sma22

52/edu

67604

3/5/45

4gr2

Зиновьева

Дарина

Максимов

на

д. Лысовка Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Самолюбовская

основная школа

5 Чулкова Ольга

Александровна

3 участн

ик

33. sma22

52/edu

67604

3/5/82

zg57

Шомуродо

вУмарИсло

муддинови

ч

д. Лысовка Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Самолюбовская

основная школа

5 Чулкова Ольга

Александровна

0 участн

ик

34. sma22

62/edu

67604

3/6/79

6r29

Маслова

Эвелина

Евгеньевна

д. Лысовка Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Самолюбовская

основная школа

6 Елисеенкова

Наталья

Георгиевна

1 участн

ик

35. sma22

72/edu

67604

3/7/69

w395

Зиновьев

Вениамин

Максимов

ич

д. Лысовка Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Самолюбовская

основная школа

7 Чулкова Ольга

Александровна

1 участн

ик

36. sma22

82/edu

67604

3/8/w9

87q2

Наумова

Анастасия

Сергеевна

д. Лысовка Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Самолюбовская

основная школа

8 Елисеенкова

Наталья

Георгиевна

2 участн

ик

37. sma224

2/edu6

73125/

4/g83z

47

Соболева

Марина

Викторовн

а

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

4 Сидоренкова

Людмила

Александровна

5 Участн

ик

38. sma224

2/edu6

73125/

4/8r4q2

8

Буряк

Демид

Сергеевич

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

4 Сидоренкова

Людмила

Александровна

4 Участн

ик

39. sma224

2/edu6

73125/

4/2752r

8

Стогов

Александр

Олегович

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

4 Сидоренкова

Людмила

Александровна

4 Участн

ик

40. sma224

2/edu6

73125/

4/68vq

z7

Сек

Анатолий

Иванович

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

4 Мазурова Ольга

Викторовна

4 Участн

ик

41. sma224

2/edu6

73125/

4/z8gv

57

Новикова

Варвара

Сергеевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

4 Мазурова Ольга

Викторовна

2 Участн

ик

42. sma224

2/edu6

73125/

4/g82v

38

Могильник

ов Матвей

Романович

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

4 Сидоренкова

Людмила

Александровна

2 Участн

ик

43. sma224

2/edu6

73125/

4/g825

67

Соловьев

Артемий

Дмитриеви

ч

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

4 Сидоренкова

Людмила

Александровна

1 Участн

ик

44. sma225

2/edu6

73125/

5/w79g

87

Кривда

ДаянаДжа

милевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

5 Солнцева Ирина

Николаевна

2 Участн

ик

45. sma225

2/edu6

73125/

5/85r93

7

Шевченко

Матвей

Артемович

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

5 Солнцева Ирина

Николаевна

2 Участн

ик

46. sma225

2/edu6

73125/

5/6749

35

Жукова

Василиса

Александр

овна

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

5 Солнцева Ирина

Николаевна

2 Участн

ик

47. sma225

2/edu6

73125/

5/65v2

Евсеенкова

Элина

Николаевн

а

Смоленская

область

Починковск

ий район

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

5 Солнцева Ирина

Николаевна

1 Участн

ик

g5    пос.

Шаталово

Шаталовская

средняя школа

48. sma225

2/edu6

73125/

5/65vv

z5

Бражников

Станислав

Александр

ович

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

5 Солнцева Ирина

Николаевна

1 Участн

ик

49. sma226

2/edu6

73125/

6/g733

47

Агаркова

Полина

Ивановна

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

6 Щукина Наталья

Валерьевна

2 Участн

ик

50. sma226

2/edu6

73125/

6/z568

5w

Шинкина

Оксана

Валерьевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

6 Щукина Наталья

Валерьевна

2 Участн

ик

51. sma226

2/edu6

73125/

6/37qv

45

Кротких

Ирина

Олеговна

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

6 Щукина Наталья

Валерьевна

2 Участн

ик

52. sma226

2/edu6

73125/

6/w78g

95

Нифонтов

Михаил

Романович

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

6 Щукина Наталья

Валерьевна

1 Участн

ик

53. sma227

2/edu6

73125/

7/8w8g

37

Мартынова

Полина

Денисовна

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

7 Солнцева Ирина

Николаевна

4 Участн

ик

54. sma227

2/edu6

73125/

7/2w5rr

7

Палющенк

овакристин

а

Дмитриевн

а

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

7 Солнцева Ирина

Николаевна

3 Участн

ик

55. sma227

2/edu6

73125/

7/5w9v

q7

Соловьева

Ксения

Алексеевн

а

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

7 Солнцева Ирина

Николаевна

1 Участн

ик

56. sma227

2/edu6

Савин

Данил

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

7 Солнцева Ирина

Николаевна

1 Участн

ик

73125/

7/zw64

gw

Андреевич Починковск

ий район

пос.

Шаталово

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

57. sma228

2/edu6

73125/

8/g82q

35

Солнцев

Даниил

Константи

нович

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

8 Солнцева Ирина

Николаевна

3 Участн

ик

58. sma229

2/edu6

73125/

9/g539

52

Власова

Татьяна

Алексеевн

а

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

9 Солнцева Ирина

Николаевна

4 Участн

ик

59. sma221

02/edu

673125

/10/g72

v37

Буянов

Константи

н

Дмитриеви

ч

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

10 Аверьянова

Ольга

Викторовна

4 Участн

ик

60. sma221

02/edu

673125

/10/654

q37

Грянко

Захар

Андреевич

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

10 Аверьянова

Ольга

Викторовна

2 Участн

ик

61. v7qvvz Кабанова

Анастасия

Сергеевна

д.Васьково МБОУ

Васьковская СШ

9 Разумахина И.В 1 Участн

ик

62. 27wvg

z

Лебедь

Александр

а

Александр

овна

д.Васьково МБОУ

Васьковская СШ

9 Разумахина И.В 2 Участн

ик

63. 37384z Федосова

Карина

Витальевна

д.Васьково МБОУ

Васьковская СШ

9 Разумахина И.В 2 Участн

ик

64. 7zwwg

z

Лущик

Максим

Александр

ович

д.Васьково МБОУ

Васьковская СШ

7 Пантюхов В.А. 3 Участн

ик

65. q299r2 Проценко

Олег

Сергеевич

д.Васьково МБОУ

Васьковская СШ

7 Пантюхов В.А. 3 Участн

ик

66. 387r6z Завязочник

ов

Дмитрий

д.Васьково МБОУ

Васьковская СШ

 Пантюхов В.А. 3 Участн

ик

Александр

ович

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

____________________________

Результаты победителей и призеров
№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Место

1. --- ------- -------- ---------- ------- ---------- ------ --------

Подпись:

По данным образовательного центра «Сириус».